
 
   

AGENŢIA NAŢIONALĂ PENTRU 

REGLEMENTARE ÎN 

COMUNICAŢII ELECTRONICE ŞI 

TEHNOLOGIA INFORMAŢIEI A REPUBLICII 

MOLDOVA 

 НАЦИОНАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО 

РЕГУЛИРОВАНИЮ В ОБЛАСТИ 

ЭЛЕКТРОННЫХ  КОММУНИКАЦИЙ  И 

ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 

РЕСПУБЛИКИ  МОЛДОВА 
 

 

bd. Ştefan cel Mare,134,   Telefon:   Fax:    E-mail: office@anrceti.md  

MD-2012, Chişinau   +373-22-25-13-17  +373-22-22-28-85 www.anrceti.md  

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE 

 

HOTĂRÂRE 

    

Nr. 54         din 27.11.2020 

            

cu privire la abrogarea Regulamentului „Prestări servicii de telegraf” aprobat prin 

Hotărârea Consiliului de Administraţie al Agenţiei Naţionale pentru Reglementare în 

Telecomunicaţii şi Informatică nr. 22/2001  

 

În temeiul prevederilor art. 19, art. 65 alin. (2) lit. a), art. 67 alin. (3) și (4) din Legea cu 

privire la actele normative nr. 100/2017 (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2018, nr. 7-

17, art. 34);  

Având în vedere că potrivit art. 97 alin. (10) din Legea comunicaţiilor electronice nr. 

241/2007 (republicată în Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2017, nr. 399-410, art. 

679), cu modificările ulterioare, ANRCETI este succesorul (prin reorganizare) a Agenţiei 

Naţionale pentru Reglementare în Telecomunicaţii şi Informatică (ANRTI), Consiliul de 

Administraţie 

HOTĂRĂŞTE: 

 Se abrogă Regulamentul „Prestări servicii de telegraf”, aprobat prin Hotărârea 

Consiliului de Administraţie al Agenţiei Naţionale pentru Reglementare în Telecomunicaţii şi 

Informatică nr. 22/2001 (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2002, nr. 40-42, art. 97). 

Preşedintele Consiliului 

de Administraţie       Octavian RĂU 

 

Membrul Consiliului         

de Administraţie                 Marian POCAZNOI 

      

           

mailto:office@anrceti.md

